זאת במקום בו [אנטון] אינו בוחר באפיק שיקומי ושולל את ביצוע העבירה, ואין

המלצה לתוכנית ליווי ושיקום".

מכאן הערעור שלפנינו.

בו לחזור שביקש שום על עמו, להחמיר בחר המחוזי המשפט שבית כך על אנטון מלין הערעור, בהודעת .11
מהודייתו. נטען, כי לכל נאשם עומדת הזכות לחזור מהודיה, מכוח סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982. עוד נטען, כי בית המשפט המחוזי התעלם לחלוטין מנסיבות חייו של אנטון, עלייתו ארצה, השתלבותו
אנטון מפנה עוד הגבול. במשמר לשירות התגייסותו וכן מורכב, כלכלי מצב של בעטיו צעיר בגיל התעסוקה במעגל
לתסקירי שירות המבחן שמהם עולה, כי הוא "בעל סיכויים גבוהים לשיקום חייו, וכי החשש שמא יהיה [...] מעורב ולו
באירוע שולי נוסף, קלוש עד לא קיים".

הללו מלווים אותה עד היום, אולי עד עולם. על

אף האמור, ומבלי להפחית כהוא זה מחומרת המעשים שביצע אנטון, סבורני כי נכון לקבל את ערעורו. אסביר.

ומידת אשמו של בנסיבותיו חומרת מעשה העבירה בין הולם יחס של קיומו הוא בענישה "העיקרון המנחה .14
הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו" (סעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977). נוכח העיקרון הנ"ל, נדרש בית
המשפט לעמוד תחילה על חומרתו של מעשה העבירה, לשרטט אותה ולתחום את גבולותיה. רק לאחר שתתייצב לפניו
חומרת העבירה, ותתברר מידת אשמו של הנאשם – יפנה בית המשפט לגזור עונש ההולם את מעשיו. כזאת עשה בית
המשפט המחוזי, בבואו לגזור את עונשו של אנטון.

גם אם בשלב מסוים יתחרט נפגע עבירה על תלונתו, לא יהיה בכך כדי
להביא לביטולו של ההליך, ולמחיקת האישום. אילו נעשה כן, הרי שהעונש עשוי היה להתפרש כנקם, לא כגמול. הטלת
עונש ההולם את חומרת מעשיו של הנאשם – היא העיקר. אין באמור כדי לשלול את עמדת נפגע העבירה, את מקומו
התשס"א-2001 עבירה, נפגעי זכויות חוק את הכנסת חוקקה שנה כעשרים לפני אכן, זכויותיו. ואת הפלילי בהליך
(להלן: חוק זכויות נפגעי עבירה), אשר מעגן את מעמדו של נפגע העבירה בהליך הפלילי, ומקנה לו זכויות רבות. כזאת
הורנו המחוקק בסעיף המטרה: "חוק זה מטרתו לקבוע את זכויותיו של נפגע עבירה ולהגן על כבודו כאדם, בלי לפגוע